

# FB Silkeborg Holding ApS

Ewaldsvej 25, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 59 73 38

## Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2019.

---

Frank Holmgård Bøgelund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FB Silkeborg Holding ApS Ewaldsvej 25 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 59 73 38 Stiftet: 30. maj 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Frank Holmgård Bøgelund
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Bøgelund Totalentreprise ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i anpartar samt hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.288 kr. mod -1.674 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 449.977 kr. mod -118.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.288</b>	<b>-1.674</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	454.549	-115.905
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.130</u>	<u>-1.864</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>450.131</b>	<b>-119.443</b>
Skat af årets resultat	<u>-154</u>	<u>792</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>449.977</u></b>	<b><u>-118.651</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-60.492
Overføres til overført resultat	449.977	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-58.159</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>449.977</u></b>	<b><u>-118.651</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	524.136	69.587
Finansielle anlægsaktiver i alt	524.136	69.587
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>524.136</b>	<b>69.587</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	792
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	108.042	35.970
Tilgodehavender i alt	108.042	36.762
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>108.042</b>	<b>36.762</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>632.178</b>	<b>106.349</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	342.105	-107.873
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>467.105</b>	<b>17.127</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	105.404	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	105.404	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.288	1.288
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.838	54.360
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2	2
Selskabsskat	0	33.572
Anden gæld	2.541	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.669	89.222
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>165.073</b>	<b>89.222</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>632.178</b>	<b>106.349</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.549	1.862
Andre finansielle omkostninger	<u>1.581</u>	<u>2</u>
	<u><b>3.130</b></u>	<u><b>1.864</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	0	60.492
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-60.492</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-107.872	-49.714
Årets overførte overskud eller underskud	<u>449.977</u>	<u>-58.159</u>
	<u><b>342.105</b></u>	<u><b>-107.873</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Husted

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-11-19 08:05:13Z

NEM ID 

## Frank Holmgård Bøgelund

### Direktør

På vegne af: FB Silkeborg Holding ApS

Serienummer: CVR:30597389-RID:83045727

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-11-19 08:17:44Z

NEM ID 

## Frank Holmgård Bøgelund

### Dirigent

På vegne af: FB Silkeborg Holding ApS

Serienummer: CVR:30597389-RID:83045727

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-11-19 08:17:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EIHJI-Y5O58-FVBEY-8WFZ8-P2W8T-617VO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>